UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N2J2J /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

- 	Dispensar, a pedido, a partir de 01/06195, a servidora DENISE DE
ARAGAO COSTA MARTINS da função de Coordenadora Acadêmica do Centro de
Seleção e de Promoção de Eventos - CESPE.

Brasília, £-/ de junho de 1995.

JoÃo CL4uDI0 ToIoRov
Reitor

.